主催： アストラゼネカ株式会社

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、SGLT2阻害剤における最新の話題を提供することを目的に

OOOOOOOOOOOOOを開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。謹白

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

20XX年00月00日（●）00:00まで

事前登録アドレス

お申込み期限
上記アドレス、もしくは二次元コードから
オンラインでご登録をお願いいたします。

本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。 会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。

会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。 本講演会は薬剤師業務向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

会議室内の転送や録⾳、

※本講演会における頂いた個人情報は、講演会実施記録として保管するために利用させて頂きます。
日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅲ-１領域を0.5単位申請中です。

共催 ： 一般社団法人 愛知県病院薬剤師会 アストラゼネカ株式会社

https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_a

LcRdy-ZRiynyzbY8TNfUA

2月4日（火） 19：00

2026年2月4日（水） 19:00～20:00

Pharmacist Web Symposium

ハイブリッド開催

■ 現地会場 TKPガーデンシティPREMIUM名古屋駅前 カンファレンスルーム3C
名古屋市西区名駅1-1-17 名駅ダイヤメイテツビル 3

■ オンライン視聴

※現地会場でのご視聴、オンライン視聴いずれの場合も単位申請と
人数の把握のため、下記URL or 二次元バーコードから参加登録をお願いします。

座長 山田 成樹 先生 藤田医科大学医学部薬物治療情報学 講座教授

演者 井澤 英夫 先生 藤田医科大学医学部 循環器内科学 主任教授

ステージAから挑む心不全治療

Lecture Session (60 min)

参加費無料

https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_aLcRdy-ZRiynyzbY8TNfUA
https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_aLcRdy-ZRiynyzbY8TNfUA
https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_aLcRdy-ZRiynyzbY8TNfUA
https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_aLcRdy-ZRiynyzbY8TNfUA

主催： アストラゼネカ株式会社
主催： アストラゼネカ株式会社

Pharmacist Web Symposium

●●病院 ●●会議室

連絡先：アストラゼネカ株式会社 塩本 竜 070-7431-0280
ryu.shiomoto@astrazeneca.com

TKPガーデンシティPREMIUM名古屋駅前
カンファレンスルーム3C

住所：名古屋市西区名駅1-1-17 名駅ダイヤメイテツビル 3

■現地会場のご案内

共催 ： 一般社団法人 愛知県病院薬剤師会 アストラゼネカ株式会社

	スライド 1
	スライド 2